
 

 

Kandidatės į Lietuvos socialdemokratinio jaunimo sąjungos pirmininkes 

Algimantės Ambrulaitytės 

 

MOTYVACINIS LAIŠKAS 
Vilnius 

2021 05 10 

 

Atsigauti po pandemijos. Tai pirmiausias ir svarbiausias šiuo metu yra tikslas. Karantinas 

labai palietė jaunimo organizacijas, jų aktyvumą, naujų narių pritraukimą, veiklas. LSDJS taip pat 

reikia stiprinti ir auginti iš naujo. Turime vėl grįžti prie naujų skyrių steigimo ar atkūrimo. Iki 

pandemijos atkurdavome ar įkurdavome po penkis naujus LSDJS skyrius. Turime grįžti prie šio 

tempo, tam kad galiausiai turėtume po vieną skyrių kiekvienoje savivaldybėje. Tačiau negalime 

susikoncentruoti vien tik į naujus skyrius. Turime atsigręžti ir padėti tiems skyriams, kurie jau yra. 

Dėmesys skyriams bus vienas svarbiausių mano prioritetų. Skyrių poreikių analizė, nuolatinis jų 

lankymas, individualūs pagal skyrių poreikį organizuojami mokymai. Skyriai yra LSDJS 

pagrindas ir šis pagrindas turi būti pats stipriausias.  

Programoje matote mano pagrindinius siekius šioje kadencijoje. Visada kalbėjau, kad 

LSDJS reikia stiprinti diskusijomis apie politiką, socialdemokratiją, traukti kairiųjų pažiūrų 

jaunimą ir suteikti jiems galimybę tobulėti. Jaunųjų lyderių erdvė – tai yra vieta, kurioje tilptų 

jauni žmonės su politinėmis ambicijomis, matantys save kitose srityse ir norintys jose augti. 

LSDJS gali suteikti visus įrankius tobulėjimui – mokymai, bendruomenės būrimas, kontaktai, 

naujos žinios ir mąstymo formavimas.  

Šalia viso to, turime kurti bendruomeniškumą ir tvirtas komandas visuose regionuose, 

kuriose būtų smagu ne tik kartu diskutuoti, bet ir neformaliai leisti laiką.  

 

 

Prašau jūsų palaikymo ir kartu kurkime organizaciją, kuri keistų ir kurtų Lietuvai.  

 

 


